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Protokoll fra årsmøte i Drammen Roklubb

Protokoll fra årsmøte i Drammen Roklubb.

Årsmøtet ble avholdt i Drammen Roklubbs lokaler den 23.februar 2017.

Leder Aud Sandengen ønsket velkommen. For avdøde Erling Henriksen og Arve Gudbrandsen ble det 
holdt 1 minutts stillhet etter orientering om Henriksens og Gudbrandsens virke i Drammen Roklubb.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede
Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som 
styret anså for stemmeberettigete. 
Følgende hadde ordet i saken: Aud Sandengen

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettige medlemmer: 24.

Sak 2 Godkjenning av innkalling
Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.
Følgende hadde ordet i saken: Aud Sandengen

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen. 

Sak 3 Valg av dirigent
Styret foreslo Aud Sandengen som dirigent. 
Følgende hadde ordet i saken: Aud Sandengen

Vedtak: Årsmøtet valgte Aud Sandengen som dirigent.

Sak 4 Valg av referent 
Styret foreslo Laila Kind Rønnholm som referent.
Følgende hadde ordet i saken: Aud Sandengen

Vedtak: Årsmøtet valgte Laila Kind Rønnholm som referent. 

Sak 5 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
Styret foreslo Siri Bjerkheim og Olav Kallerud til å underskrive protokollen.
Følgende hadde ordet i saken: Aud Sandengen og Laila Kind Rønnholm.

Vedtak: Årsmøtet valgte Siri Bjerkheim og Olav Kallerud til å underskrive protokollen. 

Sak 6 Behandling av styrets beretning og rosjefens beretning
Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet. 
Følgende hadde ordet i saken: Laila Kind Rønnholm og Eirik Hexeberg Henriksen.
Rosjefens beretning viser en solid aktivitetlogg med deltakelse i 28 ulike aktiviteter for 
roerne. Amr Tamraz har vært trener siden november ut året.  Klubbmesterskapet ble 
arrangert i 4X.  Laget med Håkon Hannevold, Håkon Wessel, Patrick Throndsen og Olav 
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Kallerud vant. Flest rodde turer Damer senior: Fanny Røed, Herrer senior: Stein Hoff, Damer 
junior: Sara Seip og herrer junior:Elias Eritsland. Alle fikk hver sin miniatyråre.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen. 

Sak 7 Hussjefens beretning
Jan Paulsen la frem sin beretning,der han oppsummerte årets dugnader. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente beretningen.

Sak 8 Materialsjefens beretning
Simen Moe Johnsen la frem sin beretning og en oversikt over klubbens båter.

Vedtak: Årsmøtet godkjente beretningen.

Sak 9 Juniorutvalgets beretning
Sara Seip la frem sin beretning der hun berømmet økningen av yngre roere. Høstfesten var 
vellykket med 13 roere.

Vedtak: Årsmøtet godkjente beretningen.

Sak 10 Regattakomiteens beretning
Aud Sandengen leste regattakomiteens beretning, da komiteens leder ikke var tilstede. Kun 
Vestfold Cup ble arrangert.

Vedtak: Årsmøtet godkjente beretningen.

Sak 11 Rådets beretning
Aud Sandengen leste rådet beretning, da rådets leder ikke var tilstede. Rådet har bistått 
styret med vurderinger rundt klubbens nåværende og fremtidige beliggenhet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente beretningen.

Sak 12 Behandling av klubbens regnskap og fond i revidert stand
Hans Petter Rasmussen fremla revidert regnskap og fond, da kasserer ikke var tilstede. 
Revisorers uttalelse til regnskapet ble lest av Hans Petter. Regnskapet viste et overskudd på 
totalt kr 20.0811,89 herav et driftsoverskudd på 2.059,13 og overskudd fra fond på kr 
18.752,76.       

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet og revisorenes beretning.

Sak 13 Behandling av forslag og saker
Ingen forslag er mottatt til behandling.
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Sak 14 Fastsette medlemskontingent
Aud Sandengen fremla styrets forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte følgende medlemskontingent for 2018: kr 600,- og kr 200,- for 
familiemedlem.

Sak 15 Fastsette treningsavgif
Aud Sandengen fremla styrets forslag til å gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgift for 
2018. 

Vedtak: Årsmøtet ga styret fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2018. 

Sak 16 Budsjett
Hans Petter Rasmussen fremla styrets forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet. 
Harald Nøvik spurte hvorfor gaveposten var så stor. Hans Petter henviste til regnskapets noter
samtidig som han opplyste om at posten inneholdt en gave fra Sparebanken Øst med kr 
200.000 til ny båthenger. Denne er bestilt og kommer i uke 12. Beate Pharo spurte om det 
blir roskole i 2017. Aud Sandengen bekreftet at det ville det bli.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett. 

Sak 17 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan
Styret fremla forslag til organisasjonsplan for behandling på årsmøtet. 
Aud Sandengen gikk gjennom nødvendige endringer i klubbhåndboka og 
Organisasjonsplanen med bl a gjeninnføring av Høstmøtet og endrede innkrevningsrutiner av
medlemskontingent og treningsavgift i MinIdrett.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til organisasjonsplan.

Sak 18 Valg

18.1 Valg av styreleder:
Valgkomiteen foreslo Aud Sandengen som styreleder. 

Vedtak: Årsmøtet valgte Aud Sandengen som styreleder for 1 år til 2018. 

18.2 Valg av nestleder:
Valgkomiteen foreslo Eirik Hexeberg Henriksen som nestleder. 

Vedtak: Årsmøtet valgte Eirik Hexeberg Henriksen som nestleder til 2018. 

18.3 Valg av øvrige styremedlemmer:
Valgkomiteen foreslo Laila Kind Rønnholm som sekretær.
Kasserer Greta Torgersen var ikke på valg. Valgt i 2016-2018.
Valgkomiteen foreslo Øyvind Leirset som rosjef.
Materialsjef Simen Moe Johnsen var ikke på valg. Valgt i 2016-2018.
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Hussjef Jan Paulsen var ikke på valg. Valgt i 2016-2018.

Vedtak: Årsmøtet valgte Laila Kind Rønnholm som sekretær og Øyvind Leirset som rosjef for 
perioden 2017-2019.

Etter valg av leder, nestleder og øvrige styremedlemmer har styret følgende sammensetning 
for 2017-2018:
Leder: Aud Sandengen
Nestleder: Eirik Hexeberg Henriksen
Sekretær: Laila Kind Rønnholm
Kasserer: Greta Torgersen
Rosjef: Øyvind Leirset
Materialsjef: Simen Moe Johnsen
Hussjef: Jan Paulsen

18.4 Valg av varamedlemmer:
Valgkomiteen foreslo Olav Kallerud og Jon-André Brurberg som varamedlemmer til styret.

Vedtak: Årsmøtet valgte Olav Kallerud som 1.varamedlem og Jon-André Brurberg som 
2.varamedlem for 2017-2018.

18.5 Valg av medlemmer til routvalget
Viserosjef Ingvil Jokstad Hafskjold var ikke på valg. Valgkomiteen foreslo Ole Uglum, Siri 
Bjerkheim, Henrik Masch, Mari Borgersen og Astrid Leirset som medlemmer til routvalget.

Vedtak: Årsmøtet valgte Ole Uglum, Siri Bjerkheim, Henrik Masch, Mari Borgersen og Astrid 
Leirset som medlemmer av routvalget for 2017-2018.

18.6 Valg av revisorer
Jens Vig var ikke på valg. Valgkomiteen foreslo Hans Petter Rasmussen som ny revisor.

Vedtak: Årsmøtet valgte Hans Petter Rasmussen som revisor for 2017-2019.

18.7 Valg av medlemmer til juniorutvalget
Valgkomiteen foreslo Hampus Westerberg-Heltne, Karoline Masch og gjenvalg på Elias Loe 
Eritsland.

Vedtak: Årsmøtet valgte Hampus Westerberg-Heltne, Karoline Masch og Elias Loe Eritsland 
som medlemmer i juniorutvalget med Hampus Westerberg-Heltne som leder.

18.8 Valg av medlemmer til regattakomiteen.
Valgkomiteen foreslo Martine Granhaugen Stryken, Kristine Bjerknes, Beate Pharo og Jannike
Willand Evensen som medlemmer i regatta komiteen med Martine Granhaugen Stryken som 
leder.

Vedtak: Årsmøtet valgte Martine Granhaugen Stryken, Kristine Bjerknes, Beate Pharo og 
Jannike Willand Evensen som medlemmer i regatta komiteen med Martine Granhaugen 
Stryken som leder for perioden 2017-2018.
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18.9 Valg av medlemmer til Rådet
Valgkomiteen foreslo Oddmund Bøhn, Arne Bergodd og Per Skaug som medlemmer til Rådet.
Vedtak: Årsmøtet valgte Oddmund Bøhn, Arne Bergodd og Per Skaug som medlemmer i 
Rådet for 2017-2019. 
Kristine Bjerknes og Pål Sandli var ikke på valg. 
Leder velges blant Rådets fem valgte medlemmer. Vedtak: Oddund Bøhn ble valgt som leder i
Rådet for 2017-2018.

18.10 Valg av medlemmer til huskomiteen.
Valgkomiteen foreslo Bjørn Edvardsen, Bjørn Adamsen, Mogens Pedersen, Kjell Meinseth og 
Jan Erik Trondsen som medlemmer av huskomiteen.

Vedtak: Årsmøtet valgte Bjørn Edvardsen, Bjørn Adamsen, Mogens Pedersen, Kjell Meinseth 
og Jan Erik Trondsen som medlemmer av huskomiteen for 2017-2018.

18.11 Valg av representanter til Vestfold Rokrets Ting.
Vedtak: Representanter oppnevnes av styret.

18.12 Valg av representanter til årsmøtet i Drammen Idrettsråd
Vedtak: Representanter oppnevnes av styret.

18.13 Valg av representanter til Norges Roforbunds Ting.
Vedtak: Representanter oppnevnes av styret.

18.14 Valg av leder i valgkomiteen 
Styret foreslo Fredrik Bekken som leder i valgkomiteen. 

Vedtak: Fredrik Bekken ble valgt som leder i valgkomiteen. 

18.15 Valg av medlemmer i valgkomiteen 
Styret foreslo Martine Stryken og Morten Adamsen som medlemmer i valgkomiteen. 

Vedtak: Martine Stryken og Morten Adamsen ble valgt som medlemmer av valgkomiteen. 

Drammen, 23.februar 2017

-------------------------------------------------------------
Laila Kind Rønnholm, referent

----------------------------------------- ------------------------------------------------------------
Siri Bjerkheim Olav Kallerud
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